	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
NİHAİ DEĞERLENDİRME SONUÇ TUTANAĞI (FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL VE REKTÖRLÜĞE BAĞLI BİRİMLER İÇİN)

	RESMİ GAZETE İLAN TARİHİ
	09/12/2020
	KADRO UNVANI
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

	BİRİM
	İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
	KADRO DERECESİ
	7

	BÖLÜM
	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK
	KADRO ADEDİ
	1

	ANABİLİM DALI / PROGRAM
	HALKLA İLİŞKİLER
	
	

	
SIRA NO
	
ADI VE SOYADI
	ALES
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
	YABANCI DİL
	GİRİŞ SINAVI
	
(A+B+C+D) TOPLAM
	GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME SONUCU

	
	
	PUAN
	(A)
%30
	100'LÜK
SİSTEM
	(B)
%30
	PUAN
	(C)
%10
	PUAN
	(D)
%30
	
	

	1
	KA***** DE******
	83.12
	24,936
	76,900
	23,070
	81.25
	8,125
	80,00
	24,000
	80,131
	ASIL

	2
	ME**** KU****
	78.7200
	23,616
	89,730
	26,919
	78.75
	7,875
	40,00
	12,000
	70,410
	YEDEK

	3
	KA***** KA****KA***
	86.101
	25,830
	91,130
	27,339
	81.25
	8,125
	25,00
	7,500
	68,794
	KAZANAMADI

	4
	DE*** S* Pİ****
	80.293
	24,088
	80,860
	24,258
	76.25
	7,625
	25,00
	7,500
	63,471
	KAZANAMADI

	5
	BU**** AT*****
	83.941
	25,182
	77,360
	23,208
	90.00
	9,00
	20,00
	       6,000
	63,390
	KAZANAMADI

	6
	ED** DE****
	79.84823
	23,954
	78,300
	23,490
	77.50
	7,750
	15,00
	4,500
	59,694
	KAZANAMADI

	7
	BU**** DE***
	86.334
	25,900
	72,230
	21,669
	67.50
	6,750
	[bookmark: _GoBack]15,00
	4,500
	58,819
	KAZANAMADI

	8
	AY****** YA*****
	77.73703
	23,321
	88,330
	26,499
	86.25
	8,625
	---
	---
	58,445
	KAZANAMADI
(Sınava Girmedi)

	9
	SE***** HA***  Ö*
	81.51541
	24,455
	72,230
	21,669
	80.00
	8,000
	-----
	------
	54,124
	KAZANAMADI (Sınava Girmedi)

	10
	OĞ****** ÇO*****
	84.19188
	25,258
	78,060
	23,418
	68.75
	6,875
	-------
	------
	55,551
	KAZANAMADI
(Sınava Girmedi)

	ÖN DEĞERLENDİRME VE NİHAİ DEĞERLENDİRME JÜRİSİ

	S.NO
	UNVANI/ADI-SOYADI
	BİRİMİ / BÖLÜMÜ / ABD
	ÜYELİK DURUMU
	      İMZA

	1
	
	İLETİŞİM FAKÜLTESİ/HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK/HALKLA İLİŞKİLER 
	Jüri Başkanı
	

	2
	
	İLETİŞİM FAKÜLTESİ/HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK/HALKLA İLİŞKİLER 
	Jüri Üyesi
	

	3
	
	İLETİŞİM FAKÜLTESİ/HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK/HALKLA İLİŞKİLER 
	Jüri Üyesi (Raportör)
	



